
UCHWAŁA NR XX/189/2020 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obrzycko na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Obrzycko na lata 2021-2030, zgodnie 
z załącznikiem 
nr 1  do uchwały. 

§ 2. Uchwala się wykaz wieloletnich przedsięwzięć Gminy Obrzycko, obejmujący limity wydatków 
w poszczególnych latach oraz limity zobowiązań z nimi związane, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Obrzycko do zaciągania zobowiązań: 

1) związanych z realizacją wieloletnich przedsięwzięć do wysokości limitów  określonych w załączniku nr 
2 do uchwały; 

2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych  jest  niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania Gminy i których terminy płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Obrzycko do przekazania uprawnień do zaciągania zobowiązań, o których 
mowa w ust. 1 kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy. W zakresie umów określonych w ust. 1 pkt 2 
przekazanie uprawnień może dotyczyć także umów, z których wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu 
dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Obrzycko do dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na 
realizację przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w związku ze zmianami 
w realizacji takich przedsięwzięć, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego 
wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian 
środków przeznaczonych na współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 
pierwszym, w tym wkładu własnego beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o których 
mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki 
spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrzycko. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XI/116/19 Rady Gminy Obrzycko z dnia 27.12.2019 r.  w sprawie  uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Obrzycko na lata 2020-2029 z późn. zmianami. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/189/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia 18.12.2020r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 22 510 396,00 22 171 679,00 3 142 959,00 45 000,00 5 817 617,00 6 817 593,00 6 348 510,00 1 900 000,00 338 717,00 338 717,00 0,00

2022 24 001 969,00 23 801 969,00 3 389 820,00 46 983,00 6 355 416,00 7 249 391,00 6 760 359,00 2 009 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 24 629 657,00 24 429 657,00 3 613 690,00 47 926,00 6 455 878,00 7 450 873,00 6 861 290,00 2 023 538,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 24 707 630,00 24 557 630,00 3 447 784,00 49 364,00 6 516 754,00 7 578 899,00 6 964 829,00 2 085 201,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2025 25 151 331,00 25 051 331,00 3 551 166,00 50 845,00 6 573 207,00 7 703 060,00 7 173 053,00 2 146 771,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 25 927 922,00 25 827 922,00 3 661 252,00 52 421,00 6 776 976,00 7 941 855,00 7 395 418,00 2 213 321,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 26 728 588,00 26 628 588,00 3 774 751,00 54 046,00 6 987 062,00 8 188 053,00 7 624 676,00 2 281 934,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 27 527 446,00 27 427 446,00 3 887 994,00 55 667,00 7 196 674,00 8 433 695,00 7 853 416,00 2 350 392,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 28 295 415,00 28 195 415,00 3 996 858,00 57 226,00 7 398 181,00 8 669 838,00 8 073 312,00 2 416 203,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 28 984 886,00 28 984 886,00 4 108 770,00 58 828,00 7 605 330,00 8 912 593,00 8 299 365,00 2 483 857,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 142 396,00 21 967 396,00 8 052 107,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 3 175 000,00 3 175 000,000,00 275 000,00

2022 23 275 969,00 20 217 969,00 8 100 680,00 0,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 3 058 000,00 3 058 000,000,00 0,00

2023 23 903 657,00 20 903 657,00 8 038 368,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,000,00 0,00

2024 23 981 630,00 20 181 630,00 8 341 341,00 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 3 800 000,00 3 800 000,000,00 0,00

2025 23 925 331,00 22 345 383,00 8 445 615,00 0,00 0,00 184 479,00 0,00 0,00 1 579 948,00 1 353 549,000,00 0,00

2026 24 251 922,00 22 419 568,00 8 551 185,00 0,00 0,00 153 094,00 0,00 0,00 1 832 354,00 1 261 221,000,00 0,00

2027 25 402 588,00 22 488 943,00 8 658 075,00 0,00 0,00 115 579,00 0,00 0,00 2 913 645,00 2 323 568,000,00 0,00

2028 26 208 446,00 22 553 744,00 8 766 301,00 0,00 0,00 72 154,00 0,00 0,00 3 654 702,00 3 094 702,000,00 0,00

2029 27 545 415,00 22 613 204,00 8 875 880,00 0,00 0,00 22 035,00 0,00 0,00 4 932 211,00 3 729 111,000,00 0,00

2030 27 298 886,00 22 708 897,00 8 986 828,00 0,00 0,00 6 780,00 0,00 0,00 4 589 989,00 4 589 989,000,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -2 632 000,00 0,00 3 988 000,00 3 988 000,00 2 632 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 356 000,00 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 726 000,00 726 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 000,00 1 226 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 676 000,00 1 676 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 326 000,00 1 326 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 319 000,00 1 319 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 686 000,00 1 686 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 161 000,00 0,00 204 283,00 204 283,000,00

2022 x x x x 0,00 9 435 000,00 0,00 3 584 000,00 3 584 000,000,00

2023 x x x x 0,00 8 709 000,00 0,00 3 526 000,00 3 526 000,000,00

2024 x x x x 0,00 7 983 000,00 0,00 4 376 000,00 4 376 000,000,00

2025 x x x x 0,00 6 757 000,00 0,00 2 705 948,00 2 705 948,000,00

2026 x x x x 0,00 5 081 000,00 0,00 3 408 354,00 3 408 354,000,00

2027 x x x x 0,00 3 755 000,00 0,00 4 139 645,00 4 139 645,000,00

2028 x x x x 0,00 2 436 000,00 0,00 4 873 702,00 4 873 702,000,00

2029 x x x x 0,00 1 686 000,00 0,00 5 582 211,00 5 582 211,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 275 989,00 6 275 989,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 10,13% 2,63% 19,21% 19,59% TAK TAK4,84%

2022 5,46% 22,72% 11,57% 11,95% TAK TAK23,93%

2023 5,16% 21,65% 11,35% 11,72% TAK TAK22,83%

2024 5,01% 26,51% 17,20% 17,20% TAK TAK27,39%

2025 8,13% 16,66% 24,72% 24,72% TAK TAKx

2026 10,23% 19,91% 16,89% 17,05% TAK TAKx

2027 7,82% 23,08% 16,29% 16,45% TAK TAKx

2028 7,32% 26,04% 19,02% 19,02% TAK TAKx

2029 3,95% 28,70% 22,37% 22,37% TAK TAKx

2030 8,43% 31,30% 23,22% 23,22% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 2 610 889,55 423 889,55 2 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 758 420,00 700 420,00 3 058 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 000 420,00 420,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 800 000,00 0,00 3 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 284 500,00 0,00 284 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 181 000,00 0,00 1 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 1 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 726 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 731 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do do Uchwały Nr XX/189/2020 Rady Gminy Obrzycko z dnia
18.12.2020r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 20 085 776,52 2 610 889,55 3 758 420,00 3 000 420,00 3 800 000,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 1 317 276,52 423 889,55 700 420,00 420,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 768 500,00 2 187 000,00 3 058 000,00 3 000 000,00 3 800 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 085 776,52 2 610 889,55 3 758 420,00 3 000 420,00 3 800 000,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 317 276,52 423 889,55 700 420,00 420,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Dzierżawa gruntu pod przepompownie ścieków w Jaryszewie -
Kanalizacja Jaryszewo Urząd Gminy 2014 2023 4 200,00 420,00 420,00 420,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Umowa na świadczenie usług telefonii cyfrowej  - Zachowanie ciągłości
w korzystaniu ze służbowych telefonów komórkowych pracowników
UrzęduGminy  oraz Przewodniczącego Rady

Urząd Gminy 2019 2021 13 844,88 576,87 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Dowóz dzieci do szkół z terenu Gminy Obrzycko - dowóz dzieci Urząd Gminy 2020 2021 383 231,64 222 892,68 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Remont budynku komunalnego - pałac w Pęckowie - Poprawa
warunków życia Urząd Gminy 2020 2022 916 000,00 200 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 768 500,00 2 187 000,00 3 058 000,00 3 000 000,00 3 800 000,00 0,00

1.3.2.1
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz budowa i przebudowa
oczyszczalni ścieków w miejscowości Zielonagóra i Stobnicko -
poprawa jakości życia na wsi

Urząd Gminy 2016 2023 7 636 000,00 1 547 000,00 538 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Kobylnikach - Poprawa
funkcjonowania oczyszczalni Urząd Gminy 2016 2029 2 075 500,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa drogi - Osiedle Gaj Mały - lewa i prawa strona - Usprawnienie
warunków komunikacji, poprawa warunków życia na wsi Urząd Gminy 2021 2022 400 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa przedszkola wraz ze żłobkiem - spełnienie obowiązku Gminy,
poprawa warunków dla dzieci przedszkolnych Urząd Gminy 2020 2025 8 122 000,00 200 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 3 800 000,00 0,00

1.3.2.5 Riozbudowa strażnicy w Słopanowie - poprawa warunków dla
strażaków i jednocześnie poprawa bezpieczeństwa mieszkańców wsi Urząd Gminy 2020 2021 112 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Stobnicku - Poprawa warunków bazy
kulturalnej i rekreacyjnej, Urząd Gminy 2020 2022 73 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa boiska wielofunkcujnego w Gaju Małym - szerzenie kultury
fizycznej i sportu wsród dzieci i młodzieży Urząd Gminy 2021 2022 350 000,00 30 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit
zobowiązań

1 0,00 284 500,00 560 000,00 1 181 000,00 0,00 13 146 760,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 260,00

1.b 0,00 284 500,00 560 000,00 1 181 000,00 0,00 12 245 500,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 284 500,00 560 000,00 1 181 000,00 0,00 13 146 760,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 901 260,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.2 0,00 284 500,00 560 000,00 1 181 000,00 0,00 12 245 500,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00

1.3.2.2 0,00 284 500,00 560 000,00 1 181 000,00 0,00 2 075 500,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

W związku z przyjęciem na posiedzeniu Rady Gminy Obrzycko w dniu 18 grudnia 2020r.
autopoprawek do projektu uchwały Rady Gminy Obrzycko w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na
lata 2021-2030 dokonuje się następujących zmian:
1. Koryguje się zapisy w załączniku Nr 1 do projektu WPF na lata 2021-2030, zgodnie z załącznikiem do

autopoprawki:
a) w okresie 2020 – 2030 koryguje się zapisy w wierszach 5, 5.1, 6
b) w roku 2030 koryguje się zapisy w wierszach 2.2, 2.2.1, 3.1

Przewodniczący Rady Gminy

Włodzimierz Janasek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3C9CA133-DB58-477D-825B-E1EBC2B55659. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1 1
	Załącznik 2 2
	Załącznik

